МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Индекс 396250

п.г.т. Анна, ул. Ленина  28

тел.: 2-12-64, 2-11-68

_________________________________________________________________

от  «08 » февраля  2012 г.                                                                           № 12.2

Об ознакомлении с персональным составом государственной экзаменационной комиссии в Воронежской области в 2012 году

        Во исполнение  приказа департамента образования, науки и молодёжной политики Воронежской области от 18.01.2012 г. № 13 «Об утверждении персонального состава государственной экзаменационной комиссии Воронежской области в 2012 году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений довести                                               до сведения педагогических коллективов , выпускников   и их родителей (законных представителей) информацию о персональном составе государственной экзаменационной комиссии.(Приложение)
2.Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста отдела образования, опеки и попечительства Пискарёву В.А.
Начальник отдела образования,

опеки и попечительства:                                                                 Е.В.Чабанова

Приложение
Утвержден приказом департамента образования,
 науки и молодежной политики Воронежской области
от 18.01.2012 № 13

Состав государственной экзаменационной  комиссии
Воронежской области в 2012 году

	1.
	Мосолов
Олег Николаевич

(председатель)
	- руководитель департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области

	2.
	Ендовицкий  Дмитрий Александрович
(сопредседатель)
	- ректор ФГБОУ ВПО «Воронежский государственный университет»

	3.
	Мовшина
Марина Станиславовна (заместитель председателя)
	- первый заместитель руководителя департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области

	4.
	Куралимова
Лидия Ивановна

(ответственный секретарь)
	- консультант отдела развития образования и аттестации обучающихся и педагогических работников департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области

	Члены  комиссии:

	5.
	Ананьин
Олег Константинович
	- директор ОГБОУ СПО «Воронежский колледж строительных технологий», председатель совета директоров ссузов Воронежской области (по согласованию)

	6.
	Валаева
Людмила Александровна
	- директор МБОУ «Гимназия № 1»
г. Воронежа (по согласованию)

	7.
	Викторов
Константин Георгиевич

	- руководитель департамента образования администрации городского округа город Воронеж (по согласованию)

	8.
	Есауленко
Игорь Эдуардович
	- ректор ФГБОУ ВПО «Воронежская государственная медицинская академия имени Н.Н. Бурденко» (по согласованию)

	9.
	Ландсберг
Сергей Евгеньевич
	- директор государственного бюджетного учреждения Воронежской области «Региональный центр обработки информации единого государственного экзамена и мониторинга качества образования «ИТЭК»» (по согласованию)

	10.
	Минаков
Вячеслав Васильевич
	- директор МБОУ СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Воронежа (по согласованию)

	11.
	Павлова Галина Александровна
	- директор МБОУ СОШ №98 г. Воронежа (по согласованию)

	12.
	Петренко
Владимир Романович

	- ректор ФГБОУ ВПО «Воронежский государственный технический университет» (по согласованию)

	13.
	Потапов
Александр Сергеевич
	- ректор ФГБОУ ВПО «Воронежский государственный педагогический университет» (по согласованию)

	14.
	Савицкая Надежда Петровна
	- руководитель инспекции по контролю и надзору в сфере образования Воронежской области (по согласованию)

	15.
	Смирнова
Светлана Михайловна
	- директор МБОУ «Гимназия имени академика Н.Б. Басова» г. Воронежа (по согласованию)

	16.
	Чабанова
Евгения Викторовна
	- начальник отдела по образованию, опеке и попечительству администрации Аннинского  муниципального района (по согласованию)

	17.
	Чертов
Евгений Дмитриевич
	- ректор ФГБОУ ВПО «Воронежский государственный университет инженерных технологий» (по согласованию)